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kronan deremot komma att vidkännas olägenheterna; har Riksdagen fun
nit Eders Kong!. Maj:ts proposition i fråga om sågverksskogarne ej kunna 
bifallas.

Med underdånigt tillkännagifvande häraf framhärdar Riksdagen etc. 

Stockholm den 20 Maj 1874.

W:0 .94.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 21 Ma.} 1874. 
— — — — Andra Kammaren den 21 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Kongl. Maf.ts i den 
nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd och behof fram
ställda förslag angående allmänna bevillning en.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 99.)

8. A. K.

Uti den nådiga propositionen angående statsverkets tillstånd och 
behof har Eders Kongl. Maj:t — för beredande af öfvergång till det för
faringssätt, att i riksstaten alltid uppföres den bevillning, som inflyter 
under det år, för hvilket riksstaten uppgöres, hvarigenom ej allenast åt
skilliga olägenheter skulle undvikas, utan äfven skulle vinnas ökad åskåd
lighet i bokföringen och möjlighet att tidigare utsluta densamma — före
slagit Riksdagen, att den del af statsfyllnadssumman för 1874, hvilken 
såsom bevillning för samma år är upptagen till 2,700,000 R:dr, måtte
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ersättas med motsvarande belopp af öfverskotten på statsverkets inkomster 
för år 1873, och att Riksdagen derefter åtoge sig samma bevillning att, 
under namn af Allmänna Bevillningen för år 1875, intagas bland stats
verkets inkomster för samma år.

Då ett sådant förfaringssätt möjligen kunde föranleda olika upp
fattning i sådana kommunala förhållanden, som af bevillningen äro be
roende, samt äfven medföra åtskilliga olägenheter vid bevillningens taxe
ring, debitering och uppbörd, och då dertill kommer, att i allt fall 
de föreslagna förändringarne icke synas kunna medföra några synner
liga fördelar, så länge mantalspenningarne samt ordinarie räntan och 
tionden fortfarande ingå under året näst efter det, för hvilket dessa 
skattemedel enligt stat äro för utgifternas bestridande påräknade, har 
Riksdagen, som anser det framställda förslaget förutsätta så genomgri
pande förändringar uti nu gällande föreskrifter angående bevillningens 
taxering, debitering och uppbörd samt möjligen äfven sjelfva redovisnin
gen, att frågan först i sammanhang med framställandet af ett fullständigt 
förslag i dessa ämnen torde höra komma under öfvervägande, funnit Eders 
Kongl. Maj:ts ofvanberörda nådiga förslag icke höra bifallas, utan beslutat 
att det belopp, 2,700,000 R:dr, utaf öfverskotten å statsverkets inkomster 
för år 1873, som Eders Kongl. Maj:t afsett att utbytas mot den uti stats- 
fyllnadssuminan för år 1874 inräknade allmänna bevillningen för sist
nämnda år, i stället må beräknas såsom en tillgång för Riksgälds-kontoret.

Med underdånigt tillkännagifvande häraf, framhärdar Riksdagen etc.

Stockholm den 21 Maj 1874.
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